TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPICMUNICIPIO

1-Programa p 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo
2-Partida gent 2018 3 7 Chiapas 59 Ocosingo



CICLO_RECUR ID_RAMO
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA I
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(

FEDERALES (A FAIS Municipz H. AYUNTAMI 0 0

FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIPM Gasto de Inve
FEDERALES (A FAIS Municipz H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIN Gasto corrien
FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIPM Gasto de Inve
FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIPM Gasto de Inve
FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIN Gasto de Inve
FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIPM Gasto corrient
FEDERALES (A FAIS Municipa H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OCOSIN Gasto de Inve

614
339
613
612
582
334
622



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Divisién de te|
Servicios profi
Construccidén
Edificacion no
Viviendas

Servicios de ci
Edificacion no

201349326
34541214.4
107972480
35461655.5
306802078
3837912.71
859620.56

201349326
34541214.4
107972480
35461655.5
306802078
3837912.71
859620.56

201349326
34541214.4
107972480
35461655.5
306802078
3837912.71
859620.56

201349326
34541214.4
107972480
35461655.5
306802078
3837912.71
859620.56

201349326
34541214 .4
107972480
35461655.5
306802078
3837912.71

859620.56

168269415
28746548.1
87752349.4
35106837.5

253475254
3837912.71

0



PAGADO

168269415
28746548.1
87752349.4
35106837.5

253475254
3837912.71

0

OBSERVACIOM OBSERVACIOMN USUARIO
{obs1: {obser miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp
Sin observacic miltonwongp

FECHA ESTATUS

HiHEHHH 4 Con observaciones
HiHHHHHEHHH Con observaciones
HiHEHHH - Con observaciones
HiHHHHHE-H Con observaciones
HiHEHHHH##E Con observaciones
HiHHHHHEHHHE Con observaciones
HHHHHHEH### Con observaciones
HiHHHHHEHHHE Con observaciones



